
トッポギほか267件　 4.4.12 一般競争

入札結果
北部方面会計隊本部（札幌駐屯地）

競争に付した契約の名称 入札年月日 契約方式

落札業者名 落札金額 納期

別紙のとおり 別紙のとおり 4.4.28～4.5.31

1011105000271

落札業者名 法人番号
7430001021276
9430001011639
1430001022800
5430001001858
5430002054335
7430001021160
3430001012519

株式会社フジウロコ大橋水産

株式会社富士食品
東名食品株式会社
株式会社丸一泉商店

6430001006575
8430001019988
3430001023565
3430001049924
2370002011700

上ヶ島ミート株式会社
有限会社コーワ食品

株式会社くみあい食品

7430001020798
1430001035587
2430001003238

4010001008806

西山製麺株式会社
一般財団法人防衛弘済会

坂商事株式会社
札幌三条青果株式会社
株式会社丸則佐々木商店

有限会社鈴井園茶舗
山崎製パン株式会社
日本栄養食品株式会社
株式会社アサンテック
奥村食品工業株式会社

以下余白



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

2LW7BH5005000

2GG01D00006 4.4.28 4.5.31

4.4.12

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

2LW7BH5005000-B940000

0009 十五穀米 Aｷｮｳﾂｳ 500g防湿包装、15種類の穀物・豆類混合
、ハウス同等品以上

     27.00 BG       614.00 富士食品

0012 冷凍春巻 ｿｳｺﾞｳｰ1 ５５ｇ×１０個袋入り、ニチレイ同等品
以上

      8.00 BG       420.00 富士食品

0066 かつお梅 ｿｳｺﾞｳｰ3 ２５０ｇフタ付チューブ入り、村松同等
品以上

     10.00 EA       680.00 富士食品

0081 マッシュルーム水煮缶 H-17a
      9.00 CN     1,260.00 富士食品

0085 糸寒天 Iｷｮｳﾂｳ １００ｇ袋入り、スープ用、伊那食品同
等品以上

     13.00 BG       875.00 富士食品

0086 冷凍もずく ｿｳｺﾞｳｰ1 ５００ｇ袋入り、原料は沖縄産とする
     29.00 BG       450.00 富士食品

0088 茎わかめごはんの素 Iｷｮｳﾂｳ ４８０ｇ袋入り、ウエットタイプ
      8.00 BG       900.00 富士食品

0090 冷凍細切茎わかめ Iｷｮｳﾂｳ ５００袋入り、理研同等品以上
     23.00 BG       600.00 富士食品

0134 紅茶鴨スモークスライス Kｷｮｳﾂｳ 冷凍５００ｇ真空包装、６０枚程度にス
ライス

     27.00 BG       820.00 富士食品

0143 冷凍豚軟骨つみれ ｿｳｺﾞｳｰ1 1ｋｇ約５６個袋入り、生つみれを冷凍
したもの

     12.00 BG     1,250.00 富士食品

0146 冷凍ハンバーググリエ ｿｳｺﾞｳｰ1 １５０g×６個袋入り、ニチレイ同等品
以上

     60.00 BG       760.00 富士食品

0158 パンプキンアンサンブルエッグ Lｷｮｳﾂｳ ５０g×１０個袋入り、冷凍
     39.00 BG       600.00 富士食品

0166 冷凍杏仁風カットデザート ｿｳｺﾞｳ-1 １㎏袋入り、Ｃa＆Ｆe強化品、ニチレイ
同等品以上

     16.00 BG       720.00 富士食品

0170 冷凍あわせるゼリー ｿｳｺﾞｳ-1 ５００ｇカット済み、種類はその都度指
定

     28.00 BG       340.00 富士食品

0171 冷凍フリーカットロールケーキ ｿｳｺﾞｳｰ1 １９０ｇ箱入り、いちご・ショコラ・抹
茶とし種類はその都度指定

     90.00 EA       570.00 富士食品

0173 オイスタソースＮ Qｷｮｳﾂｳ ６００ｇプラボトル入り、理研同等品以
上

      9.00 EA       690.00 富士食品

0183 うま塩ドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、理研同等品以上
     14.00 PC       600.00 富士食品

0184 完熟梅ドレッシング Q-a42 １Ｌプラボトル入り、ノンオイルタイプ
      8.00 PC       700.00 富士食品

0185 青じそみぞれドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、ノンオイル、理研
同等品以上

     11.00 PC       740.00 富士食品

0188 わさびクリーミードレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り
      3.00 PC       740.00 富士食品

0189 シーザードレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り
      3.00 PC       465.00 富士食品

0193 ビーフシチューの素 Q-a61 １ｋｇ袋入り、ＤＸフレーク、交易同等品
以上

     11.00 KG       820.00 富士食品

0200 黒胡椒塩たれ Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、平和同等品以上
      5.00 PC       500.00 富士食品

0201 韓国ナムルドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、理研同等品以上
      6.00 PC       740.00 富士食品

0202 棒々鶏ドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Lプラボトル入り、理研同等品以上
     11.00 PC       680.00 富士食品



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

2GG01D00006

4.4.12

受領Ⅰ,品質・包装・数量

2LW7BH5005000

4.4.28 4.5.31

札幌駐屯地糧食班倉庫

  2

2LW7BH5005000-B940000

中華ごまドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、ノンオイルタイプ
      6.000203       445.00PC 富士食品

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

2LW7BH5005000

2GG01D00008 4.4.28 4.5.31

4.4.12

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  3

2LW7BH5005000-B940000

0015 たけのこ水煮缶 F-53
      6.00 CN       590.00 富士食品

0019 乾燥野菜ミックス Fｷｮｳﾂｳ １００ｇ袋、国産原材料使用、ﾆﾝｼﾞﾝ・ｷｬ
ﾍﾞﾂ・ﾀﾞｲｺﾝ菜・ｺﾞﾎﾞｳ、賞味期限半年以上

      2.00 BG       520.00 富士食品

0020 乾燥ごぼうにんじん Fｷｮｳﾂｳ １００ｇ袋、国産原材料使用、賞味期限
半年以上

      2.00 BG       600.00 富士食品

0022 ＦＤ本焼なす Fｷｮｳﾂｳ ２０ｇ防湿包装、約６０切入り
     20.00 BG       440.00 富士食品

0025 なめ茸茶漬缶 H-2
      6.00 CN     1,410.00 富士食品

0026 なめこ水煮缶 H-14
     12.00 CN     1,350.00 富士食品

0029 乾燥わかめ I-15
      2.00 KG    10,250.00 富士食品

0030 乾燥海藻ミックス I-18
      2.00 KG     6,200.00 富士食品

0032 ツナ野菜スープ煮 J-a62
     10.00 BG     1,030.00 富士食品

0035 国産豚もつ煮 ｿｳｺﾞｳｰ3 １kgレトルト包装、みそ味、マニハ同等
品以上

      8.00 KG     1,070.00 富士食品

0037 冷凍鶏もも照焼 ｿｳｺﾞｳｰ1 １３０ｇボイリングパック、ニチレイ同
等品以上

     24.00 EA       154.00 富士食品

0054 かつおだしパック Q-a19 ２００ｇ紙パック５個入り、鯖・鰹・鰯混
合、マルハチ

     10.00 BG     1,700.00 富士食品

0056 チキンコンソメスープの素 Q-a24 ５００ｇ防湿包装、マルハチ
      5.00 KG     1,150.00 富士食品

0057 鶏がらスープの素 Qｷｮｳﾂｳ ５００ｇ防湿包装、粉末タイプ、マルハ
チ同等品以上

     10.00 KG     1,660.00 富士食品

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

2LW7BH5006000

2GG01D00006 4.4.28 4.5.31

4.4.12

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

2LW7BH5006000-B940000

0022 チーズコロッケ ｿｳｺﾞｳｰ1 ６０g以上、生パン粉使用、東名食品同
等品以上

     81.00 EA        52.00 東名食品

0023 ハムロールコロッケ ｿｳｺﾞｳｰ1 ７０ｇ以上、生パン粉使用、東名食品同
等品以上

    162.00 EA        52.00 東名食品

0024 芋もち ｿｳｺﾞｳｰ1 冷凍７０g以上、北海道産男爵使用
    286.00 EA        42.00 東名食品

0111 鮭チーズサンドフライ Jｷｮｳﾂｳ １３０ｇ以上、生パン粉使用
    304.00 EA       162.00 東名食品

0138 冷凍豆腐ハンバーグ ｿｳｺﾞｳｰ1 １２０ｇ、豆腐４０％・国産鶏胸肉使用
、東名同等品以上

    521.00 EA        88.00 東名食品

0141 チキンアスパラベーコン巻フライ ｿｳｺﾞｳｰ1 １１０ｇ、生パン粉使用、東名食品同等
品以上

    336.00 EA       130.00 東名食品

0144 冷凍れんこんチキンバーグ Kｷｮｳﾂｳ 冷凍１２０ｇ、国内産鶏肉使用
    138.00 EA       135.00 東名食品

0145 一口とんかつ ｿｳｺﾞｳｰ1 ６０ｇ以上、生パン粉使用、東名食品同
等品以上

     81.00 EA        75.00 東名食品

0147 ジャンボメンチカツ ｿｳｺﾞｳｰ1 １００ｇ以上、生パン粉使用、東名食品
同等品以上

    300.00 EA        82.00 東名食品

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

2LW7BH5013000

2GG01D00006 4.4.28 4.5.31

4.4.12

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

2LW7BH5013000-B940000

0016 白滝 B-a13
     14.00 KG       245.00 泉商店

0019 長芋 B-a4
     79.00 KG       190.00 泉商店

0028 アスパラガス F-1 国産を基本、５～７月は北海道産とする
     19.00 KG     1,080.00 泉商店

0029 みずな F-29
     62.00 KG       380.00 泉商店

0030 こまつな F-36
     79.00 KG       368.00 泉商店

0031 しその葉 F-38
    504.00 SH         3.30 泉商店

0032 かいわれだいこん F-47
     48.00 KG       465.00 泉商店

0034 トマト F-65
     40.00 KG       400.00 泉商店

0036 にら F-72
     40.00 KG       680.00 泉商店

0037 にんじん F-73
    225.00 KG       165.00 泉商店

0038 小ねぎ F-82
     19.00 KG       880.00 泉商店

0040 ピーマン F-87
     96.00 KG       398.00 泉商店

0041 赤ピーマン F-88
     26.00 KG       550.00 泉商店

0042 黄ピーマン F-89
     26.00 KG       550.00 泉商店

0043 ブロッコリー F-91 国産品とする
    118.00 KG       450.00 泉商店

0044 ほうれんそう F-93
     26.00 KG       500.00 泉商店

0046 リーフレタス F-104
     46.00 KG       420.00 泉商店

0051 洗いごぼう F-31
      8.00 KG       129.00 泉商店

0055 たまねぎ F-56
    468.00 KG       195.00 泉商店

0057 赤たまねぎ F-57
     24.00 KG       220.00 泉商店

0059 長ねぎ F-80
    173.00 KG       365.00 泉商店

0063 もやし F-96 １ｋｇ真空包装
    132.00 KG        99.00 泉商店

0064 レタス F-102
    124.00 KG       265.00 泉商店

0065 れんこん水煮 Fｷｮｳﾂｳ １kg入り、ホール
     24.00 BG       345.00 泉商店

0071 キウイフルーツ G-14
    450.00 EA        54.00 泉商店



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

2GG01D00006

4.4.12

受領Ⅰ,品質・包装・数量

2LW7BH5013000

4.4.28 4.5.31

札幌駐屯地糧食班倉庫

  2

2LW7BH5013000-B940000

ドーナツ抜パイン G-27
     83.000072       459.00EA 泉商店

バナナ G-32
     53.000073       165.00KG 泉商店

ぶなしめじ H-8
     83.000079       340.00KG 泉商店

生しいたけ H-5
     38.000082       629.00KG 泉商店

鶏卵 L-1a
     46.000148       249.00KG 泉商店

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

2LW7BH5020000

2GG01D00006 4.4.28 4.5.31

4.4.12

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

2LW7BH5020000-B940000

0011 肉シュウマイ ｿｳｺﾞｳｰ1 ３５ｇ×２０個トレー入り、惣菜百花同
等品以上

     38.00 BG       850.00 上ヶ島（株）

0118 牛肩ローススライス K-a1
     23.00 KG     1,450.00 上ヶ島（株）

0120 牛丼用ばら肉スライス K-a6
      4.00 KG     1,280.00 上ヶ島（株）

0122 牛もも肉スライス K-a7
     41.00 KG     1,380.00 上ヶ島（株）

0123 豚かたロースカット K-b3 北海道産、産地証明書を提出
     99.00 SH       120.00 上ヶ島（株）

0124 豚背ロース生姜焼用スライス Kｰb5 ５０ｇ以上、北海道産、産地証明書を提出
    216.00 SH        49.00 上ヶ島（株）

0125 豚ばら肉スライス K-b8 北海道産、産地証明書を提出
     16.00 KG       980.00 上ヶ島（株）

0126 豚もも肉スライス K-b10 北海道産、産地証明書を提出
     82.00 KG       628.00 上ヶ島（株）

0128 厚切ロースハム Kｰe3 ８ｍｍスライス
     53.00 KG     1,480.00 上ヶ島（株）

0132 焼豚厚切スライス Kｰe15 ３０ｇ×５０枚真空包装、部位は肩ロース
とする

     12.00 BG     3,200.00 上ヶ島（株）

0133 ラム肉スライス K-c1
     30.00 KG     1,730.00 上ヶ島（株）

0135 鶏むね肉 K-d4 北海道産、産地証明書を提出
     35.00 KG       460.00 上ヶ島（株）

0136 鶏ささ身 K-d10 ６０ｇ程度のもの、北海道産、産地証明書
を提出

     22.00 KG       520.00 上ヶ島（株）

0139 かみちゃんプルコギ Hｰaｷｮｳﾂｳ １㎏真空包装
      9.00 BG     1,680.00 上ヶ島（株）

0140 合びき肉 K-a11 粗挽きとする
     64.00 KG       850.00 上ヶ島（株）

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

2LW7BH5020000

2GG01D00008 4.4.28 4.5.31

4.4.12

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  2

2LW7BH5020000-B940000

0034 北海道産鶏もも肉 K-d6 産地証明書提出
     60.00 KG       710.00 上ヶ島（株）

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

2LW7BH5026000

2GG01D00006 4.4.28 4.5.31

4.4.12

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

2LW7BH5026000-B940000

0001 トッポギ Aｷｮｳﾂｳ １ｋｇ袋入り
     17.00 BG       756.00 コーワ食品

0021 冷凍焼いもペースト ｿｳｺﾞｳ-1 ５００ｇ、ケーオー同等品以上
    125.00 BG       480.00 コーワ食品

0069 山菜ビビンバナムル Fｷｮｳﾂｳ １㎏真空包装、わらび他６種類の野菜を
混合

     33.00 BG       360.00 コーワ食品

0099 ぎんぽう蔵漬 Jｷｭｳﾂｳ １２０ｇ以上、吟醸粕使用
    398.00 EA       147.00 コーワ食品

0100 冷凍ぶり生姜醬油カツ Jｷｮｳﾂｳ １００ｇ、丸藤水産同等品以上
    521.00 EA       146.00 コーワ食品

0110 冷凍かじかつみれ Jｷｮｳﾂｳ １kg約８０個入り、北海道産かじか使用
     20.00 KG     1,100.00 コーワ食品

0112 鮭りんご味噌漬 Jｷｮｳﾂｳ １２０g、羅臼産鮭使用
     81.00 EA       141.00 コーワ食品

0116 いか耳プリフライ ｿｳｺﾞｳｰ1 冷凍１ｋｇ袋入り、１個１６ｇ程度、オ
オアカイカ使用

     48.00 BG     1,010.00 コーワ食品

0117 冷凍いか天ぷら Jｷｮｳﾂｳ ２５g×２０個袋入り、完全油調済み、ケ
ーオー同等品以上

     36.00 BG       540.00 コーワ食品

0142 冷凍鶏ハラミ炭火焼 ｿｳｺﾞｳｰ1 ５００ｇ袋入り
     39.00 BG       890.00 コーワ食品

0178 焼きそばソース Q-a80
      1.00 PC       450.00 コーワ食品

0179 ぽん酢しょう油 Q-a13b
     19.00 PC       173.00 コーワ食品

0196 豚丼のたれ Qｷｮｳﾂｳ １２１０gプラボトル入り、深味しょうゆ
、ベル同等品以上

      1.00 PC       810.00 コーワ食品

0198 ジンギスカンのたれ Q-a73a
      4.00 PC       815.00 コーワ食品

0204 ラーメンサラダのたれ Qｷｮｳﾂｳ １０９０ｇプラボトル入り、ベル同等品
以上

     16.00 PC       960.00 コーワ食品

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

2LW7BH5026000

2GG01D00008 4.4.28 4.5.31

4.4.12

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  2

2LW7BH5026000-B940000

0006 味のそば Aｷｮｳﾂｳ １５０g×３束袋入り
     15.00 BG       410.00 コーワ食品

0010 はちみつ C-5
     24.00 EA       380.00 コーワ食品

0016 細竹スライス水煮 Fｷｮｳﾂｳ 固形量７５０ｇ以上、アルミレトルト包
装

     15.00 BG       880.00 コーワ食品

0017 道産スィートコーン Fｷｮｳﾂｳ 固形量1000ｇ以上アルミレトルト包装、
北海道産を原料とする

     20.00 BG       962.00 コーワ食品

0028 塩昆布 Iｷｮｳﾂｳ ３０ｇ防湿袋入り、ふじっ子同等品以上
     10.00 BG       146.00 コーワ食品

0031 煮干粉末 Qｷｮｳﾂｳ ３００ｇ防湿袋入り、国産いわし使用
     20.00 BG       410.00 コーワ食品

0033 冷凍パック焼魚 Jｷｮｳﾂｳ ８０ｇボイリングパック、ひらす・そい
の混納とする

     50.00 EA       159.00 コーワ食品

0038 冷凍豚バラ生姜煮 ｿｳｺﾞｳｰ1 １００ｇボイリングパック、６カット、
丸藤同等品以上

    100.00 BG       196.00 コーワ食品

0040 パック塩豚カルビ丼 ｿｳｺﾞｳｰ3 ９０ｇ以上、レトルト包装
     40.00 EA       150.00 コーワ食品

0041 パック牛丼 ｿｳｺﾞｳｰ3 １８０ｇ以上、レトルト包装
     40.00 EA       150.00 コーワ食品

0042 パック親子丼 ｿｳｺﾞｳｰ3 ２００ｇ以上、レトルト包装
     40.00 EA       106.00 コーワ食品

0045 卓上中濃ソース Qｷｮｳﾂｳ ２００ｍｌスクリューキャップ付、ブル
ドック同等品以上

     20.00 PC       132.00 コーワ食品

0049 カレー粉 Q-b3b ハウス、マドラス同等品以上
      8.00 KG     2,456.00 コーワ食品

0052 乾燥パセリ Qｰb17 ５０ｇ缶入り、チップタイプ
     12.00 EA       367.00 コーワ食品

0058 和風だしの素 Q-a26 １ｋｇアルミレトルト包装、原材料はかつ
お、昆布のみ、ヤマキＳ同等品以上

     31.00 KG       840.00 コーワ食品

0061 卓上タバスコ Q-a83
     12.00 PC       230.00 コーワ食品

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

2LW7BH5028000

2GG01D00006 4.4.28 4.5.31

4.4.12

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

2LW7BH5028000-B940000

0101 縞ほっけ熟成干 Jｷｮｳﾂｳ ３００ｇを縦１/２にカット、氷冷熟成干
製法

    286.00 SH       150.00 フジウロコ

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

2LW7BH5030000

2GG01D00006 4.4.28 4.5.31

4.4.12

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

2LW7BH5030000-B940000

0004 冷凍胚芽つけ麺 Aｷｮｳﾂｳ ３００g×５個袋入り、西山同等品以上
    102.00 BG       505.50 西山製麺

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

2LW7BH5033000

2GG01D00006 4.4.28 4.5.31

4.4.12

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

2LW7BH5033000-B940000

0002 バターロール Aｰc2 ３０ｇ×１０個袋入り
     78.00 BG       390.00 防衛弘済会札幌事業所

0006 チルドカップスパゲティ ｿｳｺﾞｳｰ2 １８０～２００ｇ、種類はその都度指定
    221.00 EA       111.00 防衛弘済会札幌事業所

0007 チルドカップ焼うどん ｿｳｺﾞｳｰ2 １９０ｇ以上、豚肉入り和風味
    204.00 EA       111.00 防衛弘済会札幌事業所

0159 牛乳 M-6
    916.00 EA        35.00 防衛弘済会札幌事業所

0160 １Ｌ牛乳 M-1
  1,164.00 PC       160.00 防衛弘済会札幌事業所

0161 １Ｌ低脂肪牛乳 M-2
    248.00 PC       117.00 防衛弘済会札幌事業所

0162 生クリーム Mｷｮｳﾂｳ １Ｌ紙パック入り
      5.00 PC       990.00 防衛弘済会札幌事業所

0164 のむヨーグルト Mｷｮｳﾂｳ ９００mlプラボトル入り、鉄分＋カルシ
ウム入り

    263.00 PC       225.00 防衛弘済会札幌事業所

0167 はっ酵乳 Mｷｮｳﾂｳ １００ｍｌストロー付、特定保健用食品
、ミルミルＳ

    300.00 EA        78.00 防衛弘済会札幌事業所

0168 フルーツはっ酵乳 Mｷｮｳﾂｳ １２５mlストロー付、ジョア、味は４種
混納

    189.00 EA        88.00 防衛弘済会札幌事業所

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

2LW7BH5033000

2GG01D00008 4.4.28 4.5.31

4.4.12

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  2

2LW7BH5033000-B940000

0021 味付メンマ Fｷｮｳﾂｳ 内容量1ｋｇ、透明フィルム包装、日本フ
ード同等品以上

     20.00 KG       780.00 防衛弘済会札幌事業所

0043 パックカレー ｿｳｺﾞｳｰ3 ３００ｇメガ盛りタイプ、プレーン・ブ
ラック混納

    120.00 EA        85.00 防衛弘済会札幌事業所

0063 瓶入りギョーザのたれ Qｷｮｳﾂｳ １５０ml瓶入り
     12.00 PC       128.00 防衛弘済会札幌事業所

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

2LW7BH5034000

2GG01D00006 4.4.28 4.5.31

4.4.12

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

2LW7BH5034000-B940000

0005 フリッターの素 Aｷｮｳﾂｳ １．５ｋｇ袋入り
      1.00 BG       850.00 坂商事

0087 きざみ韓国味付のり Iｷｮｳﾂｳ ２００ｇ防湿袋入り
      2.00 BG       850.00 坂商事

0094 鮭ほぐし ｿｳｺﾞｳｰ3 １ｋｇレトルト包装、甘塩タイプで食塩
相当量１．５ｇ/１００ｇ

      4.00 BG     2,300.00 坂商事

0199 ヤンニョムチキンのタレ Qｷｮｳﾂｳ ５９５ｇポリ容器入り、エバラ同等品以
上

     23.00 PC       375.00 坂商事

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

2LW7BH5034000

2GG01D00008 4.4.28 4.5.31

4.4.12

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  2

2LW7BH5034000-B940000

0002 パック白飯 ｿｳｺﾞｳｰ3 ３２０ｇトレー入り、宮城ひとめぼれ使
用、無菌パック

     24.00 EA       125.00 坂商事

0007 調味天ぷら粉 A-a2 1ｋｇ袋入り、日本製粉まかせて粉又は日本
食研カラッとのいずれか

     10.00 KG       530.00 坂商事

0023 オレンジスライス缶 Gｷｮｳﾂｳ ２号缶、輪切スライス約５５枚入り
     12.00 CN       950.00 坂商事

0036 肉団子パック ｿｳｺﾞｳｰ3 １ｋｇレトルト包装、固形650g以上、約
54個入り、みそ味

     10.00 BG     1,350.00 坂商事

0039 とん角煮大根煮缶 ｿｳｺﾞｳｰ3 1号缶1750g、豚肉50%大根50%
      6.00 CN     3,200.00 坂商事

0044 濃縮クエン酸飲料 Pｷｮｳﾂｳ ９００ｍｌプラボトル入り、D-ﾘﾎﾞｰｽ、GA
BA配合

     12.00 PC       850.00 坂商事

0053 にんにく辛味噌 Qｷｮｳﾂｳ ５００gレトルト包装、エバラ同等品以上
     12.00 BG       550.00 坂商事

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

2LW7BH5044000

2GG01D00006 4.4.28 4.5.31

4.4.12

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

2LW7BH5044000-B940000

0017 じゃがいも B-a2
    205.00 KG       165.00 三条青果

0027 栗甘露煮 ｿｳｺﾞｳ-3 総量1100ｇ、固形量650ｇ以上
     13.00 BT     1,150.00 三条青果

0033 チンゲンサイ F-58
     47.00 KG       275.00 三条青果

0035 ミニトマト F-66
     16.00 KG       586.00 三条青果

0039 パセリ F-85 ２００ｇに結束したもの
     11.00 BN       300.00 三条青果

0045 みつば F-94 根みつば
      7.00 KG       800.00 三条青果

0047 かぶ F-17
    135.00 KG       245.00 三条青果

0048 キャベツ F-25
    346.00 KG        90.00 三条青果

0049 レッドキャベツ F-27
     12.00 KG       190.00 三条青果

0050 きゅうり F-28
    155.00 KG       280.00 三条青果

0054 だいこん F-48
    383.00 KG        82.00 三条青果

0056 新たまねぎ F-56
    118.00 KG       220.00 三条青果

0058 なす F-69
    101.00 KG       430.00 三条青果

0060 はくさい F-83
     70.00 KG       110.00 三条青果

0061 白菜キムチ F-84
      2.00 KG       970.00 三条青果

0062 みょうが F-95
      8.00 KG     2,400.00 三条青果

0067 切ごぼうにんじん F-32
     50.00 KG       335.00 三条青果

0076 グレープフルーツルビー G-17
    140.00 KG       230.00 三条青果

0077 ゴールドキウイフルーツ G-15
    491.00 EA        87.00 三条青果

0078 えのきだけ H-1
     31.00 KG       270.00 三条青果

0080 エリンギ H-15
     21.00 KG       370.00 三条青果

0083 青のり Iｰ1 １００ｇ袋入り
      6.00 BG       280.00 三条青果

0084 焼のり I-4a １袋10枚入り
     13.00 BG       157.00 三条青果

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

2LW7BH5048000

2GG01D00008 4.4.28 4.5.31

4.4.12

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

2LW7BH5048000-B940000

0001 精白米 A-a13 仕様書のとおり
    960.00 KG       185.00 佐々木商店

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

2LW7BH5049000

2GG01D00006 4.4.28 4.5.31

4.4.12

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

2LW7BH5049000-B940000

0089 冷凍わさび味茎わかめ ｿｳｺﾞｳｰ1 １ｋｇ袋入り、マルトモ同等品以上
     20.00 KG       980.00 くみあい

0093 ちりめんじゃこ Jｷｮｳﾂｳ ６～７分乾燥２ｃｍ以下のもの、低塩
      2.00 KG     1,749.00 くみあい

0102 冷凍あさりむき身 J-b2
     13.00 KG       584.00 くみあい

0103 冷凍ベビーほたてむき身 J-b10
     19.00 KG     1,034.00 くみあい

0104 フレークかにかまぼこ J-f3
      2.00 KG       627.00 くみあい

0108 切りいか J-d4
     21.00 KG     1,049.00 くみあい

0113 冷凍真ほっけフライ Jｷｮｳﾂｳ １３０ｇ以上、北海道産ホッケ使用、フ
ィーレで肉厚のもの

    109.00 EA       107.00 くみあい

0114 バナメイむきえび J-c6c
     28.00 KG     1,379.00 くみあい

0130 生ハム K-e7 切り落とし可、マリネ用
      4.00 KG     1,949.00 くみあい

0131 フランクフルトソーセージ K-e13
      2.00 KG       689.00 くみあい

0150 冷凍厚焼たまご L-5
    105.00 BG       274.00 くみあい

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

2LW7BH5050000

2GG01D00008 4.4.28 4.5.31

4.4.12

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

2LW7BH5050000-B940000

0027 切のり I-2
     10.00 BG       999.90 鈴井園

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

2LW7BH5051000

2GG01D00006 4.4.28 4.5.31

4.4.12

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

2LW7BH5051000-B940000

0169 柏もち Oｷｮｳﾂｳ ６０ｇ個包装、０９００納品
     81.00 EA        78.00 山崎パン株式会社札幌

工場

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

2LW7BH5056000

2GG01D00006 4.4.28 4.5.31

4.4.12

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

2LW7BH5056000-B940000

0003 冷凍ナン ｿｳｺﾞｳｰ1 １００ｇ以上、自然解凍で食べられる品
    553.00 SH        78.00 日本栄養食品㈱

0008 冷凍肉入ワンタン ｿｳｺﾞｳｰ1 ５００ｇ袋入り、約７５個
     19.00 BG       520.00 日本栄養食品㈱

0010 ジャンボ餃子 ｿｳｺﾞｳｰ1 冷凍３６ｇ×１０個トレー入り、スチコ
ン対応可能なもの

    151.00 BG       320.00 日本栄養食品㈱

0013 揚玉 A-a23
      4.00 KG       460.00 日本栄養食品㈱

0014 豆腐しゅうまい ｿｳｺﾞｳｰ1 冷凍２７ｇ×１５個トレー入り
     77.00 BG       340.00 日本栄養食品㈱

0015 冷凍白ごま団子 Qｷｮｳﾂｳ ３０g×１５個袋入り、テーブルマーク同
等品以上

     51.00 BG       540.00 日本栄養食品㈱

0018 フライドポテト ｿｳｺﾞｳｰ1 １ｋｇ、ストレートカット
     38.00 KG       170.00 日本栄養食品㈱

0020 冷凍大学いも ｿｳｺﾞｳｰ1 １ｋｇ袋入り、日本食研同等品以上
     49.00 KG       970.00 日本栄養食品㈱

0025 プリンの素 Oｷｮｳﾂｳ ７５０ｇ袋入り、やわらかタイプ
     19.00 BG     1,000.00 日本栄養食品㈱

0026 黒ごまプリンの素 Oｷｮｳﾂｳ ８００g入り、ハウス同等品以上
     21.00 BG     1,050.00 日本栄養食品㈱

0052 フレッシュ味ザーサイ Fｷｮｳﾂｳ ９００ｇ真空包装、太堀同等品以上
     12.00 BG       720.00 日本栄養食品㈱

0068 ごぼうサラダ F-34 ケンコー同等品以上
      8.00 KG       640.00 日本栄養食品㈱

0070 れんこんサラダ F-112 ケンコー同等品以上
     14.00 KG       980.00 日本栄養食品㈱

0074 冷凍カットマンゴー ｿｳｺﾞｳｰ1 ５００ｇ袋入り
     42.00 BG       280.00 日本栄養食品㈱

0075 冷凍刻みゆず Gｷｮｳﾂｳ １００g袋入り
     10.00 BG       419.00 日本栄養食品㈱

0106 真あじフライ Jｷｮｳﾂｳ 冷凍１００g、カラーパン粉使用
    496.00 EA        49.00 日本栄養食品㈱

0107 冷凍すけそう鱈フライ ｿｳｺﾞｳｰ1 ９０g、ニッスイ同等品以上
    417.00 EA        51.00 日本栄養食品㈱

0115 冷凍えびチリソース ｿｳｺﾞｳｰ1 ５００ｇボイリングパック、51/60サイ
ズ

     16.00 BG       620.00 日本栄養食品㈱

0119 牛かたロースシャブシャブ用 K-a2
     17.00 KG     1,470.00 日本栄養食品㈱

0121 牛もも肉細切カット Kｷｮｳﾂｳ 5×5mm角で長さ3cm程度の棒状にカットし
たもの、ﾁﾝｼﾞｬｵﾛｰｽｰ用

     40.00 KG     1,400.00 日本栄養食品㈱

0127 豚ひき肉 K-b13 北海道産、産地証明書を提出
     54.00 KG       420.00 日本栄養食品㈱

0137 鶏ひき肉 K-d11 北海道産、産地証明書を提出
     34.00 KG       430.00 日本栄養食品㈱

0149 まるオムレツ ｿｳｺﾞｳｰ1 冷凍５０g１０個袋入り、キューピー同
等品以上

     45.00 BG       480.00 日本栄養食品㈱

0151 冷凍錦糸卵 L-7b ５００ｇ
      7.00 BG       370.00 日本栄養食品㈱

0152 冷凍スクランブルエッグ L-8
     10.00 KG       500.00 日本栄養食品㈱



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

2GG01D00006

4.4.12

受領Ⅰ,品質・包装・数量

2LW7BH5056000

4.4.28 4.5.31

札幌駐屯地糧食班倉庫

  2

2LW7BH5056000-B940000

半熟味付たまご Lｷｮｳﾂｳ ４０ｇ×１０個袋入り、ケンコー同等品
以上

     51.000153       489.00BG 日本栄養食品㈱

味付ハーフたまご Lｷｮｳﾂｳ ２０ｇ×１５個、キューピー同等品以上
     22.000154       258.00BG 日本栄養食品㈱

小さいオムレツ ｿｳｺﾞｳｰ1 冷凍３０ｇ
  1,332.000156        16.00EA 日本栄養食品㈱

冷凍とろっとオムレツ ｿｳｺﾞｳｰ1 120g1個ﾎﾞｲﾘﾝｸﾞﾊﾟｯｸ、キューピー同等品
以上

    393.000157       144.00EA 日本栄養食品㈱

ホイップ済生クリーム Mｷｮｳﾂｳ １Ｌ入り、フローズンホイップ
     12.000163       210.00PC 日本栄養食品㈱

チェダースライスチーズ Mｷｮｳﾂｳ １７０ｇ袋、１４枚入り
     41.000165       280.00BG 日本栄養食品㈱

テンメンジャン Qｷｮｳﾂｳ ５００ｇ広口ポリ容器入り、テーオー同
等品以上

      4.000172       550.00EA 日本栄養食品㈱

八丁赤みそ Qｷｮｳﾂｳ ３００ｇアルミレトルト包装、本州製
     18.000174       300.00BG 日本栄養食品㈱

ハヤシの素 Qｷｮｳﾂｳ １ｋｇフレーク、ハウス香味焙煎
      6.000175       640.00KG 日本栄養食品㈱

フライドガーリック Qｷｮｳﾂｳ １００g防湿包装、テーオー同等品以上
      3.000176       470.00BG 日本栄養食品㈱

乾燥バジル Qｷｮｳﾂｳ １００ｇ袋入り、チップタイプ
      2.000177       350.00EA 日本栄養食品㈱

コリアンコチジャン Qｷｮｳﾂｳ ３４０ｇ、テーオー同等品以上
      3.000180       440.00EA 日本栄養食品㈱

魚介豚骨ラーメンの素 Qｷｮｳﾂｳ １kgレトルト包装、粘度があるもの、創
味同等品以上

     30.000181       800.00BG 日本栄養食品㈱

こくみ和風ドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、ノンオイル
      6.000182       580.00PC 日本栄養食品㈱

コールスロードレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り
      4.000186       270.00PC 日本栄養食品㈱

明太子ドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、キューピー同等品
以上

     11.000187       700.00PC 日本栄養食品㈱

マリネドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り
      6.000190       590.00PC 日本栄養食品㈱

こくまろカレーフレーク Qｷｮｳﾂｳ 1ｋｇ防湿包装
     16.000191       650.00KG 日本栄養食品㈱

ギャバンカレーフレーク Qｷｮｳﾂｳ １ｋｇアルミレトルト包装
     13.000192     1,250.00KG 日本栄養食品㈱

クリームシチューの素 Q-a62
      5.000194       640.00KG 日本栄養食品㈱

ガリバタ鶏用調味料 Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、味の素同等品以上
      4.000195     1,150.00PC 日本栄養食品㈱

天丼のたれ Qｷｮｳﾂｳ ２ｋｇプラボトル入り、ストレートタイ
プ

      1.000197       790.00PC 日本栄養食品㈱

ガーリックジャンたれ Qｷｮｳﾂｳ １１５０gプラボトル入り、ヤマサ同等品
以上

      3.000205       780.00PC 日本栄養食品㈱

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

2LW7BH5056000

2GG01D00008 4.4.28 4.5.31

4.4.12

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  3

2LW7BH5056000-B940000

0004 ツイストマカロニ Aｰa9
     12.00 KG       230.00 日本栄養食品㈱

0005 パン粉 A-a11
     16.00 KG       280.00 日本栄養食品㈱

0008 でん粉 B-b1
     12.00 KG       210.00 日本栄養食品㈱

0009 上白糖 C-2
     20.00 KG       170.00 日本栄養食品㈱

0011 白ごま E-7a
      3.00 KG       420.00 日本栄養食品㈱

0012 冷凍いんげん F-5
     30.00 KG       240.00 日本栄養食品㈱

0013 ダイストマト水煮缶 F-67
      6.00 CN       390.00 日本栄養食品㈱

0014 冷凍生おろし生姜 Q-b9 １００ｇ袋入り
     54.00 BG       160.00 日本栄養食品㈱

0018 冷凍生おろしにんにく Q-b16 １００ｇ袋入り
     54.00 BG       330.00 日本栄養食品㈱

0024 低糖フルーツミックス ｿｳｺﾞｳｰ3 1500gアルミレトルト包装、甘みあっさ
り

     12.00 BG       950.00 日本栄養食品㈱

0046 トマトケチャップ Q-a38 １ｋｇ入り
     20.00 PC       230.00 日本栄養食品㈱

0047 マヨネーズ Q-a49
     12.00 KG       330.00 日本栄養食品㈱

0048 練りからし Qｷｮｳﾂｳ ３２０ｇチューブ入り、テーオー同等品
以上

     15.00 EA       450.00 日本栄養食品㈱

0050 ブラックペッパー ｿｳｺﾞｳｰ3 ４２０g缶入り、あらびきタイプ
      1.00 CN     1,000.00 日本栄養食品㈱

0051 粒黒こしょう Qｷｮｳﾂｳ １００ｇ防湿包装、ホールタイプ
      3.00 BG       220.00 日本栄養食品㈱

0055 冷凍ガラ十五分湯 ｿｳｺﾞｳｰ1 １ｋｇ煮出し袋入り、ポーク＆チキン混
納

      6.00 BG       280.00 日本栄養食品㈱

0059 カレーフレーク Qｷｮｳﾂｳ １ｋｇ袋、テーオー香深館同等品以上
     12.00 KG     1,020.00 日本栄養食品㈱

0060 ガラムマサラ Q-b20 ８０ｇ缶入り、Ｓ缶、Ｓ＆Ｂ同等品以上
      5.00 EA       360.00 日本栄養食品㈱

0062 中華シャンタンの素 Qｷｮｳﾂｳ １ｋｇ缶入り、シャンタンＤＸ
     12.00 CN       907.00 日本栄養食品㈱

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

2LW7BH5070000

2GG01D00006 4.4.28 4.5.31

4.4.12

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

2LW7BH5070000-B940000

0091 あじ花笠漬 Jｷｮｳﾂｳ １２０ｇ以上
    389.00 SH       130.00 株式会社アサンテック

0092 赤魚フィーレ J-a4 １３０ｇ程度、塩ふりなし
    431.00 SH        90.00 株式会社アサンテック

0095 トラウトサーモン切身 J-a22 １２０g、塩ふりなし
    417.00 SH       138.00 株式会社アサンテック

0096 さばフィーレ J-a33 130ｇ以上、塩ふりなし、チルド納品
    508.00 SH        66.00 株式会社アサンテック

0097 さわら西京漬切身 J-a36 ５０ｇ以上
  1,054.00 SH        52.00 株式会社アサンテック

0098 そい西京漬切身 Jｷｮｳﾂｳ １３０ｇ以上
    336.00 SH        83.00 株式会社アサンテック

0109 メバル梅香みそ漬 Jｷｮｳﾂｳ １２０g以上
    307.00 EA        89.00 株式会社アサンテック

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

2LW7BH5076000

2GG01D00006 4.4.28 4.5.31

4.4.12

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

2LW7BH5076000-B940000

0053 甘酢生姜 F-42
      2.00 KG       310.00 奥村食品工業（株）

0105 なると J-f12
      6.00 KG       750.00 奥村食品工業（株）

0129 ロースハムスライス K-e4
     19.00 KG     1,040.00 奥村食品工業（株）

0155 たまごサラダ ｿｳｺﾞｳｰ2 冷蔵１㎏袋入り、ケンコー同等品以上
     28.00 BG       645.00 奥村食品工業（株）

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

2LW7BH5076000

2GG01D00008 4.4.28 4.5.31

4.4.12

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  2

2LW7BH5076000-B940000

0003 スパゲティ A-a8 １．７ｍｍ
     15.00 KG       230.00 奥村食品工業（株）

-　以　下　余　白　-


